
 nám. T. G. Masaryka 275 

  762 72  Zlín 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 

Verze 20110510 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Jméno studenta: Ing.Lenka Pitnerová 

Studijní program: N3909 

Studijní obor: Řízení jakosti 

Zaměření (pokud se obor dále dělí):       

Ústav: Ústav výrobního inženýrství 

Vedoucí diplomové práce: doc.Dr.Ing.Vladimír Pata 

Akademický rok: 2014 

 

Název diplomové práce: 

Hodnocení dekorativních vad automobilových světlometů ve vazbě na jakost povrchu 

 

 

Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

 Kritérium hodnocení Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 
3. Zpracování teoretické části A - výborně 
4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 
5. Kvalita zpracování výsledků A - výborně 
6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze A - výborně 
7. Formulace závěrů práce A - výborně 
8. Přístup studenta k diplomové práci A - výborně 

 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 nám. T. G. Masaryka 275 

  762 72  Zlín 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 

Verze 20110510 

 

Komentáře k diplomové práci: 

Studentka velice často přicházela s celou řadou samostatných myšlenek i nastudovaných 

statistických postupů, které zcela samostatně aplikoval. Jednalo se pžedevším o statistiku 

v oblasti neparametrických metod, která není v tomto rozsahu přednášena. 

 

Otázky vedoucího diplomové práce: 

      

 

 

 

 

V Zlíně dne 17.5.2014 

 

 

 

        podpis vedoucího diplomové práce 


